[image: Герб без вольной части]

ДУМА
		ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2024 года               пгт Лучегорск                                             № 521

[bookmark: _Hlk177722759]О протесте прокурора Пожарского района на Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель, расположенных на территории Пожарского муниципального округа, утвержденное решением Думы Пожарского муниципального округа от 16.12.2022 № 51-НПА

	Рассмотрев и обсудив протест прокурора Пожарского района на Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель, расположенных на территории Пожарского муниципального округа, утвержденное решением Думы Пожарского муниципального округа от 16.12.2022 № 51-НПА, на основании Федерального закона от 04 августа 2023 года № 483-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и статью 4 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Протест прокурора Пожарского района на Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель, расположенных на территории Пожарского муниципального округа, утвержденное решением Думы Пожарского муниципального округа от 16.12.2022 № 51-НПА, удовлетворить.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                                 В.А. Бороденко
image1.jpeg